

③輸出加工区・自由貿易港区

1)輸出加工区別、業種別の企業数と投資額

事業種類	合計		楠梓園区		高雄園区		台中園区		中港園区		屏東園区		その他園区	
	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}	社	千米 ^{ドル}
2017	826	20,017,809	111	7,616,486	118	2,288,249	62	2,969,185	87	3,380,704	52	2,294,175	396	1,469,009
2018	834	19,968,944	105	7,391,314	112	2,405,873	60	2,973,232	89	3,576,590	53	2,348,393	415	1,273,543
2019	853	21,233,301	109	8,044,821	114	2,598,136	61	2,974,012	92	3,754,779	53	2,448,849	424	1,412,705
2020	866	22,499,862	109	8,758,790	107	2,686,772	61	3,011,504	91	3,889,207	56	2,728,634	442	1,424,955
2021	864	22,608,785	103	9,504,706	109	2,919,789	59	3,029,963	90	3,776,362	54	1,892,993	449	1,484,971
食品・飲料製造業	12	-	-	-	2	-	2	-	3	-	2	-	3	-
繊維、アパレル及び服飾品製造業	8	-	1	-	6	-	-	-	1	-	-	-	-	-
木竹製品製造業	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-
パルプ・紙及び紙製品製造業	2	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-
記録媒体の印刷・複製業	4	-	1	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-
化学材料・化学製品製造業	30	-	5	-	8	-	1	-	10	-	2	-	4	-
医療機器製造業	2	-	1	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
ゴム・プラスチック製造業	26	-	4	-	5	-	10	-	6	-	1	-	-	-
非金属鉱物製品製造業	8	-	1	-	1	-	1	-	3	-	2	-	-	-
金属・金属製品製造業	37	-	5	-	9	-	4	-	8	-	9	-	2	-
電子部品製造業	98	-	34	-	29	-	13	-	8	-	2	-	12	-
コンピュータ・電子产品及び光学機器製造業	26	-	6	-	29	-	13	-	8	-	222	-	12	-
電力設備及び機器製造業	11	-	1	-	5	-	1	-	1	-	2	-	1	-
機械設備製造業	28	-	5	-	-	-	2	-	7	-	12	-	2	-
自動車及び部品製造業	5	-	2	-	1	-	-	-	1	-	1	-	-	-
その他運輸工具及び部品製造業	4	-	1	-	1	-	-	-	1	-	1	-	-	-
その他製造業	19	-	-	-	2	-	4	-	7	-	4	-	2	-
産業用機械設備維修及安裝業	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-
電力及びガス供給業	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
卸売業	127	-	7	-	9	-	2	-	2	-	1	-	106	-
陸上運輸業	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
倉庫業	5	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-
出版業	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-
映像・音楽制作業	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-
廣播、電視節目編排及傳播業	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-
コンピュータ「プログラミング」等関連サービス業	70	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	-
情報サービス業	101	-	1	-	1	-	-	-	-	-	1	-	98	-
金融及び保険業	9	-	1	-	3	-	2	-	-	-	-	-	3	-
コンサルティング業	23	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-
関連性サービス産業	86	-	3	-	4	-	1	-	2	-	-	-	76	-

(出所) 經濟部輸出加工区管理處「現有區内事業核准投資家數分類」

2)輸出加工区事業設立状況

	2017年			2018年			2019年			2020年			2021年		
	社(件)数	金額 (千円 %)	対前年 同期比(%)	社(件)数	金額 (千円 %)	対前年 同期比(%)	社(件)数	金額 (千円 %)	対前年 同期比(%)	社(件)数	金額 (千円 %)	対前年 同期比(%)	社(件)数	金額 (千円 %)	対前年 同期比(%)
合計(社)	21	310,653	▲ 70.12	17	▲ 17,232	▲ 105.55	143	1,187,386	▲ 6,990.59	109	1,108,419	▲ 5.05	108	788,100	▲ 28.12
楠梓園区	▲ 4	637,755	38.76	▲ 1	▲ 225,172	▲ 135.31	16	653,507	▲ 390.23	13	701,689	7.37	17	745,915	6.30
高雄園区	1	▲ 230,593	▲ 360.36	▲ 7	70,436	▲ 130.55	29	185,115	162.81	9	88,464	▲ 51.05	14	233,018	163.40
台中園区	1	6,381	▲ 46.38	0	4,047	▲ 36.57	6	780	▲ 80.72	12	37,492	60.98	11	18,459	▲ 50.77
中港園区	▲ 1	▲ 140,385	▲ 154.17	2	195,886	▲ 239.53	21	178,190	▲ 9.03	14	134,712	▲ 24.40	8	▲ 100,831	▲ 182.18
屏東園区	▲ 4	511,554	44.36	3	107,026	107.60	17	98,257	▲ 8.19	11	135,304	36.09	3	▲ 168,470	▲ 224.51
その他園区	20	▲ 14,059	▲ 105.86	20	▲ 169,456	1,105.32	54	71,537	▲ 142.22	50	10,757	▲ 84.96	55	60,009	457.86
投資 (社)	64	178,319	25.33	62	1,159,354	550.16	59	176,350	▲ 84.79	67	171,490	▲ 2.76	58	169,603	▲ 1.10
楠梓園区	2	515	67.21	2	894,669	173622.14	1	15,902	▲ 98.22	1	2,155	▲ 86.45	0	0	-
高雄園区	4	20,131	4363.64	2	5,445	▲ 72.95	6	17,125	214.52	1	3,093	▲ 81.94	5	18,180	487.73
台中園区	2	8,224	589.93	1	210	▲ 97.45	1	40	▲ 81.10	4	6,799	17,026.98	1	9,912	45.77
中港園区	3	5,399	▲ 75.69	4	86,602	1504.03	5	71,947	▲ 16.92	2	63,972	▲ 11.08	3	29,887	▲ 53.28
屏東園区	6	113,445	120.53	5	151,794	33.80	7	47,576	▲ 68.66	8	78,964	65.97	6	55,855	▲ 29.27
その他園区	47	30,605	▲ 58.63	48	20,634	▲ 32.58	39	23,768	15.19	51	16,505	▲ 30.56	43	55,770	237.90
増資 (件)	101	1,154,444	4.23	59	314,791	▲ 72.73	136	1,223,015	288.52	96	1,223,277	282.22	114	1,310,817	7.16
楠梓園区	26	712,799	42.38	2	36,049	▲ 94.94	19	736,824	1,943.95	18	772,353	1,943.95	21	777,002	0.60
高雄園区	13	92,303	▲ 13.48	9	96,803	4.88	30	182,574	88.60	12	171,411	86.17	13	230,432	34.43
台中園区	4	18,990	44.67	4	8,826	▲ 53.52	13	53,975	511.55	15	64,258	766.59	14	66,224	3.06
中港園区	15	188,411	▲ 27.10	13	113,622	▲ 39.69	16	106,242	▲ 6.49	13	94,332	▲ 6.49	11	149,366	58.34
屏東園区	7	30,775	▲ 70.46	4	1,727	▲ 94.39	11	70,359	3,974.05	4	58,340	4,040.89	5	61,686	5.73
その他園区	36	111,166	▲ 0.37	27	57,763	▲ 0.48	47	73,041	26.45	34	62,582	▲ 14.32	50	26,108	▲ 58.28
減資 (件)	35	420,579	464.79	15	1,149,453	173.30	17	124,077	▲ 89.21	12	154,712	22.68	12	59,729	▲ 61.70
楠梓園区	6	41,128	2.05	3	1,139,780	2671.30	2	44,378	▲ 96.11	4	71,194	60.43	1	216	▲ 99.70
高雄園区	7	34,561	490.58	7	8,078	▲ 76.63	5	12,995	60.86	1	78,157	420.08	1	1,079	▲ 98.62
台中園区	6	4,873	101.53	3	1,329	▲ 72.73	7	44,843	3,274.18	3	2,401	▲ 94.64	1	24	▲ 99.01
中港園区	5	311,268	-	0	0	▲ 100.00	0	0	-	0	0	-	3	4,264	-
屏東園区	8	21,861	▲ 21.68	0	0	▲ 100.00	1	19,669	-	1	2,001	-	2	48,773	2337.84
その他園区	3	6,088	-	2	266	▲ 0.96	2	2,192	724.06	3	958	▲ 56.30	4	5,373	460.86
撤退 (社)	43	601,530	313.18	45	341,924	▲ 43.16	35	87,903	▲ 74.29	42	131,636	52.86	52	632,592	344.16
楠梓園区	6	34,431	3275.59	3	16,110	▲ 53.21	2	54,843	240.43	2	1,625	▲ 97.04	3	30,870	1,799.56
高雄園区	3	308,466	2325.94	9	23,734	▲ 92.31	2	1,590	▲ 93.30	3	7,883	395.67	3	14,515	84.13
台中園区	1	15,960	-	1	3,660	-	1	8,392	129.28	4	31,163	271.37	3	57,653	85.00
中港園区	4	22,927	6.76	2	4,338	▲ 81.08	0	0	▲ 100.00	1	23,592	-	3	275,819	702.29
屏東園区	2	70,804	▲ 23.03	2	46,496	▲ 34.33	0	0	▲ 100.00	0	0	-	6	237,238	-
その他園区	27	148,942	12.17	28	247,586	0.66	30	23,078	▲ 90.68	32	67,373	191.94	34	16,496	▲ 75.52

(出所) 經濟部輸出加工区管理处「毎月區内事業設立統計 經濟部科技產業園區區内事業設立」

3)輸出加工区企業登録数と資本額の推移

単位	2017年			2018年			2019年			2020年			2021年		
	会社数	登録資本金 (千円)	払込済資本金 (千円)	会社数	登録資本金 (千円)	払込済資本金 (千円)	会社数	登録資本金 (千円)	払込済資本金 (千円)	会社数	登録資本金 (千円)	払込済資本金 (千円)	会社数	登録資本金 (千円)	払込済資本金 (千円)
合計	598	266,679,633	214,119,456	629	312,562,945	219,170,540	669	313,759,093	221,167,486	696	332,057,110	226,952,857	715	335,205,704	235,080,295
楠梓園区	86	142,291,840	119,242,527	86	192,170,840	128,001,981	84	191,171,340	132,139,673	84	207,762,441	137,586,659	83	207,766,234	141,077,586
高雄園区	90	31,928,897	23,539,860	84	34,096,387	24,835,801	87	35,044,887	22,927,058	88	35,864,887	23,130,438	90	36,114,887	23,699,773
台中園区	42	48,569,279	37,705,153	42	48,552,729	37,742,083	42	48,262,729	37,260,781	40	48,277,729	36,880,681	38	48,677,729	37,188,513
中港園区	72	7,775,286	6,676,653	71	8,211,686	6,968,786	72	8,466,526	7,117,987	71	8,446,526	7,097,987	74	8,474,526	8,537,574
屏東園区	35	12,597,841	9,345,357	36	11,243,121	9,822,437	37	11,961,621	9,527,120	39	12,203,621	9,791,581	40	11,141,721	9,058,411
その他園区	273	23,516,490	17,609,906	310	18,288,182	11,799,452	347	18,851,990	12,194,867	374	19,501,906	12,465,511	344	23,030,607	15,518,436
設立	3	2,000	-	12	125,000	72,000	7	68,358	58,358	8	28,800	27,900	4	15,000	15,000
楠梓園区															
高雄園区															
台中園区				1	1,000	1,000									
中港園区							1	42,000	42,000						
屏東園区										1					
その他園区	3	2,000	-	11	124,000	71,000	6	26,358	16,358	7	28,800	27,900	4	15,000	15,000
解散	▲ 3	▲ 72,000	▲ 72,000	▲ 5	▲ 23,000	▲ 21,000	▲ 2	▲ 120,000	▲ 29,599	2	2,000	2,000	▲ 3	120,000	29,599
楠梓園区										▲ 1	▲ 1,000	▲ 1,000			
高雄園区	▲ 1	▲ 50,000	▲ 50,000	▲ 1	▲ 20,000	▲ 20,000	▲ 1	▲ 120,000	▲ 29,599				▲ 1	▲ 120,000	▲ 29,599
台中園区	▲ 1														
中港園区							▲ 1	-	-					-	-
屏東園区															
その他園区	▲ 1	▲ 22,000	▲ 22,000	▲ 4	▲ 3,000	▲ 1,000				▲ 1	▲ 1,000	▲ 1,000	▲ 2		
増資(件)	8	16,000	408,173	1	-	4,833	2	-	175,000	7	18,000	43,460	8	21,660	40,520
楠梓園区						2,683	1	0	50,000	1		60	1		6,000
高雄園区	2	0	367,413						100,000						
台中園区	2	0	24,660	1	0	2,150									
中港園区															
屏東園区	1	8,000	8,000				1		25,000				1		2,835
その他園区	3	8,000	0							6	18,000	43,400	6	21,660	31,685
減資(件)	3	-	▲ 280,509	2	-	▲ 31,109,599	-	-	-	1	▲ 5,900,000	▲ 1,658,646	3	▲ 6,000	▲ 36,000
楠梓園区	1	-	▲ 132,444	1		▲ 31,080,000				1	▲ 5,900,000	▲ 1,658,646	1	▲ 6,000	▲ 6,000
高雄園区	2	-	▲ 148,065	1	-	▲ 29,599							1		▲ 30,000
台中園区															
中港園区															
屏東園区															
その他園区													1		

(出所) 經濟部輸出加工区管理處「加工出口區管理處統計資料『公司登記家數及資本額統計』」

4) 県・市別工業区面積（2021年）

縣市別	工業園區	
	ヘクタール	%
臺北市	8.20	0.03%
新北市	359.99	1.13%
桃園市	1,685.28	5.27%
台中市	1,021.48	3.19%
台南市	1,119.55	3.50%
高雄市	2,556.46	8.00%
新竹縣	517.00	1.62%
新竹市	0.00	0.00%
苗栗縣	220.94	0.68%
彰化縣	4,148.29	12.98%
南投縣	434.06	1.36%
雲林縣	17,708.04	55.39%
嘉義縣	427.92	1.34%
嘉義市	0.00	0.00%
屏東縣	497.18	1.56%
基隆市	29.00	0.09%
宜蘭縣	566.09	1.77%
花蓮縣	656.31	2.05%
台東縣	18.89	0.06%
合計	31,974.68	100.00%

（出所）經濟部工業局「台湾工業用地供給与服務資訊網」『工業區年報』『表4-1縣市工業區面積統計表』

5)工業区業種別事業所数の推移

年度	業種	食品	飲料	たばこ	繊維	アパレル	皮革	木工・竹	紙・パルプ	印刷	石炭	化学材料	化学製品	薬品	ゴム	プラスチック
2016年	事業所数	746	62	2	494	84	59	96	219	182	81	448	488	116	226	873
	比率(%)	6.82%	0.57%	0.02%	4.52%	0.77%	0.54%	0.88%	2.00%	1.66%	0.74%	4.10%	4.46%	1.06%	2.07%	7.99%
	伸び率(%)	0.81%	-15.07%	0.00%	0.00%	-5.62%	-7.81%	-7.69%	-9.13%	-12.08%	-7.95%	0.67%	-10.29%	-0.85%	0.44%	1.28%
2017年	事業所数	771	60	2	468	94	64	93	237	184	88	427	510	113	221	816
	比率(%)	7.19%	0.56%	0.02%	4.37%	0.88%	0.60%	0.87%	2.21%	1.72%	0.82%	3.98%	4.76%	1.05%	2.06%	7.61%
	伸び率(%)	3.35%	-3.23%	0.00%	-5.26%	11.90%	8.47%	-3.13%	8.22%	1.10%	8.64%	-4.69%	4.51%	-2.59%	-2.21%	-6.53%
2018年	事業所数	796	59	2	463	91	63	94	246	187	92	432	525	118	251	838
	比率(%)	7.13%	0.53%	0.02%	4.14%	0.81%	0.56%	0.84%	2.20%	1.67%	0.82%	3.87%	4.70%	1.06%	2.25%	7.50%
	伸び率(%)	3.24%	-1.67%	0.00%	-1.07%	-3.19%	-1.56%	1.08%	3.80%	1.63%	4.55%	1.17%	2.94%	4.42%	13.57%	2.70%
2019年	事業所数	792	60	2	434	103	50	101	223	180	85	315	439	107	217	790
	比率(%)	7.76%	0.59%	0.02%	4.25%	1.01%	0.49%	0.99%	2.18%	1.76%	0.83%	3.09%	4.30%	1.05%	2.13%	7.74%
	伸び率(%)	2.72%	0.00%	0.00%	-7.26%	9.57%	-21.88%	8.60%	-5.91%	-2.17%	-3.41%	-26.23%	-13.92%	-5.31%	-1.81%	-3.19%
2020年	事業所数	509	49	3	268	68	19	79	138	133	60	238	355	73	121	485
	比率(%)	6.96%	0.67%	0.04%	3.66%	0.93%	0.26%	1.08%	1.89%	1.82%	0.82%	3.25%	4.85%	1.00%	1.65%	6.63%
	伸び率(%)	-35.73%	-18.33%	50.00%	-38.25%	-33.98%	-62.00%	-21.78%	-38.12%	-26.11%	-29.41%	-24.44%	-19.13%	-31.78%	-44.24%	-38.61%
2021年	事業所数	516	45	4	355	61	44	77	154	106	58	316	386	102	147	609
	比率(%)	6.92%	0.60%	0.05%	4.76%	0.82%	0.59%	1.03%	2.07%	1.42%	0.78%	4.24%	4.24%	1.37%	1.97%	8.17%
	伸び率(%)	1.38%	-8.16%	33.33%	32.46%	-10.29%	131.58%	-2.53%	11.59%	-20.30%	-3.33%	32.77%	8.73%	39.73%	21.49%	25.57%

年度	業種	非鉄金属	鉄鋼	金属製品	電子部品	コンピュータ・通信	電力設備	機械設備	自動車	輸送器具	家具	その他製品	卸	小売り	サービス業	合計
2016年	事業所数	493	651	1791	651	307	295	1223	367	207	121	363	68	30	187	10,932
	比率(%)	4.51%	5.95%	16.38%	5.92%	2.81%	2.70%	11.19%	3.36%	1.89%	1.11%	3.32%	0.62%	0.27%	1.71%	100.00%
	伸び率(%)	4.89%	-0.31%	-1.86%	-4.69%	-16.35%	-16.43%	-3.55%	-9.61%	14.36%	-13.57%	-20.92%	23.64%	150.00%	233.93%	-2.61%
2017年	事業所数	474	600	1759	632	356	339	1167	376	173	129	429	51	23	60	10,717
	比率(%)	4.42%	5.60%	16.41%	5.90%	3.32%	3.16%	10.89%	3.51%	1.61%	1.20%	4.00%	0.48%	0.21%	0.56%	100.00%
	伸び率(%)	-3.85%	-7.83%	-1.79%	-2.92%	15.96%	14.92%	-4.58%	2.45%	-16.43%	6.61%	18.18%	-25.00%	-23.33%	-67.91%	-1.97%
2018年	事業所数	496	707	1842	622	417	339	1180	391	179	131	466	44	22	78	11,717
	比率(%)	4.44%	6.33%	16.49%	5.57%	3.73%	3.03%	10.56%	3.50%	1.60%	1.17%	4.17%	0.39%	0.20%	0.70%	100.00%
	伸び率(%)	4.64%	17.83%	4.72%	-1.58%	17.13%	0.00%	1.11%	3.99%	3.47%	1.55%	8.62%	-13.73%	-4.35%	30.00%	9.33%
2019年	事業所数	508	585	1,806	500	262	272	1166	321	141	107	326	44	22	78	11,717
	比率(%)	4.98%	5.73%	17.69%	4.90%	2.57%	2.66%	11.42%	3.14%	1.38%	1.05%	3.19%	0.39%	0.20%	0.70%	100.00%
	伸び率(%)	7.17%	-2.50%	2.67%	-20.89%	-26.40%	-19.76%	-0.09%	-14.63%	-18.50%	-17.05%	-24.01%	-13.73%	-4.35%	30.00%	9.33%
2020年	事業所数	352	342	1,121	503	221	236	697	235	104	71	263	472	23	79	7,317
	比率(%)	4.81%	4.67%	15.32%	4.90%	2.57%	2.66%	11.42%	3.14%	1.38%	1.05%	3.19%	0.39%	0.20%	0.70%	100.00%
	伸び率(%)	-30.71%	-41.54%	-37.93%	0.60%	-15.65%	-13.24%	-40.22%	-26.79%	-26.24%	-33.64%	-19.33%	972.73%	4.55%	1.28%	-37.55%
2021年	事業所数	249	461	1,308	363	146	213	882	267	166	83	236	82	5	14	7,455
	比率(%)	3.34%	6.18%	17.55%	4.87%	1.96%	2.86%	11.83%	3.58%	2.23%	1.11%	3.17%	1.10%	0.07%	0.19%	100.00%
	伸び率(%)	-29.26%	34.80%	16.68%	-27.83%	-33.94%	-9.75%	26.54%	13.62%	59.62%	16.90%	-10.27%	-82.63%	-78.26%	-82.28%	1.89%

(出所) 經濟部工業局「台湾工業用地供給与服務資訊網」「工業區年報」「表4-3 台湾地区工業区製造業各行業設廠家数比例表」より抜粋、加工。

6)台湾地区工業区製造業の業種別事業所数、面積、従業員数、資本額（2021年）

業種別	食品	飲料	たばこ	繊維	アパレル	皮革	木工・竹	紙・パルプ	印刷	石炭
事業所数（社）	516	45	4	355	61	44	77	154	106	58
対前年比(%)	2.38%	-8.16%	33.33%	42.57%	-10.29%	131.58%	-2.53%	13.24%	-20.30%	-1.69%
比率(%)	6.92%	0.60%	0.05%	4.76%	0.82%	0.59%	1.03%	2.07%	1.42%	0.78%
事業所面積(㎡)	381.44	52.01	27.77	343.67	17.3	30.81	41.30	137.04	39.28	987.73
対前年比(%)	51.00%	37.19%	-37.68%	32.36%	107.43%	523.68%	36.62%	28.33%	59.16%	345.18%
比率(%)	3.97%	0.54%	0.29%	3.58%	0.18%	0.32%	0.43%	1.43%	0.41%	10.28%
従業員数（人）	26,436	1,930	640	21,806	2,513	3,628	1,501	8,026	5,909	7,637
対前年比(%)	60.41%	72.94%	-1.39%	74.85%	26.86%	412.43%	65.31%	50.92%	58.46%	135.13%
比率(%)	5.04%	0.37%	0.12%	4.16%	0.48%	0.69%	0.29%	1.58%	1.13%	1.46%
事業所資本額（万元）	39,556,054	3,963,312	921,000	23,582,356	731,708	2,110,196	182,640	4,517,650	2,035,528	18,360,202
対前年比(%)	30.29%	1153.18%	1.42%	2.85%	32.11%	2719.16%	-36.42%	67.14%	62.47%	36.16%
比率(%)	4.49%	0.45%	0.10%	2.67%	0.08%	0.24%	0.02%	0.51%	0.23%	2.08%

業種別	化学材料	化学製品	薬品	ゴム	プラスチック	非鉄金属	鉄鋼	金属製品	電子部品	パソコン・通信
事業所数（社）	316	386	102	147	609	249	461	1,308	363	146
対前年比(%)	39.21%	10.60%	41.67%	22.50%	25.83%	-29.26%	35.99%	16.79%	-27.83%	-33.94%
比率(%)	4.24%	5.18%	1.37%	1.97%	8.17%	3.34%	6.18%	17.55%	4.87%	1.96%
事業所面積(㎡)	2,217.05	375.90	64.67	81.3	357.26	306.28	1,069.16	1,447.53	314.51	81.40
対前年比(%)	572.53%	81.73%	48.53%	6.04%	56.41%	-20.81%	6.68%	176.60%	-6.00%	21.44%
比率(%)	23.07%	3.91%	0.67%	0.85%	3.72%	3.19%	39.79%	6.17%	2.66%	0.76%
従業員数（人）	34,160	18,332	6,695	9,540	31,042	13,100	33,805	76,579	74,034	38,554
対前年比(%)	239.16%	40.43%	29.90%	81.85%	85.31%	39.57%	28.10%	81.36%	4.60%	87.92%
比率(%)	6.52%	3.50%	1.28%	1.82%	5.92%	3.70%	6.45%	15.06%	14.13%	7.36%
事業所資本額（万元）	473,724,521	11,721,670	3,454,905	9,505,041	23,946,511	22,364,620	31,937,194	43,359,061	65,969,952	34,825,421
対前年比(%)	19.01%	84.48%	2.87%	-5.58%	93.76%	31.27%	17.01%	138.58%	1.43%	26.35%
比率(%)	53.72%	1.33%	0.39%	1.08%	2.72%	2.54%	3.62%	4.92%	7.48%	3.95%

業種別	電力設備	機械設備	自動車	輸送器具	家具	その他製品	卸	小売り	サービス業	合計
事業所数（社）	213	882	267	166	83	236	82	5	14	7,455
対前年比(%)	-9.75%	26.91%	14.10%	59.62%	16.90%	-9.92%	-82.63%	-78.26%	-82.28%	1.89%
比率(%)	2.86%	11.83%	3.58%	2.23%	1.11%	3.19%	0.39%	0.20%	0.70%	100.00%
事業所面積(㎡)	171.84	373.86	230.59	231.18	46.91	152.89	26.02	1.31	3.70	9,611.70
対前年比(%)	0.23%	60.34%	9.37%	33.50%	24.99%	14.69%	-62.65%	-69.03%	-71.36%	83.54%
比率(%)	1.23%	3.89%	2.40%	2.41%	0.49%	1.59%	0.38%	0.03%	0.25%	100.00%
従業員数（人）	14,629	39,727	18,232	15,021	3,522	14,871	1,640	64	504	524,077
対前年比(%)	52.58%	95.94%	32.75%	96.17%	64.43%	65.77%	-70.87%	-87.55%	-73.74%	55.69%
比率(%)	2.79%	7.58%	3.48%	2.87%	0.67%	2.84%	0.31%	0.01%	0.10%	100.00%
事業所資本額（万元）	27,538,826	12,460,834	9,804,940	5,995,677	719,360	7,230,074	447,144	46,911	767,982	881,781,290
対前年比(%)	-57.76%	8.43%	60.43%	-96.89%	99.03%	-93.03%	-83.95%	-22.69%	-4.96%	-15.32%
比率(%)	3.12%	1.41%	1.11%	0.68%	0.08%	0.82%	0.05%	0.01%	0.09%	100.00%

（出所）經濟部工業局「工業區年報」『表 4-3 臺灣地區產業園區製造業及相關行業設廠家數比例表』、『表 4-9 臺灣地區產業園區製造業及相關行業設廠面積比例表』、『表 4-15 臺灣地區產業園區製造業及相關行業員工人數比例表』、『表 4-21 臺灣地區產業園區製造業及相關行業設廠資本額比例表』